
¬  JÍZDNÍ ŘÁD 2005/2006           platí od 28. 5. 2006            informace:  www.cd.cz           tel.:  840 112 113 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

1

u 200 Zdice - Protivín
km ČD, a.s. Vlak 7920

Y
8053

c
8055

#%

7940 7922
Y

#%

7700

##

R 794
¦ x2 ^

7924
Y

R 890
¦ f ^ c

##

R 1590
¦ f ^

Ze stanice Beroun Rakovník Praha hl.n. Most
0 Zdice 170 W 4 40 6 05 7 10 9 10
5 Libomyšl 3 Ý {¢4 46 6 10 O p¢¢ B p¢¢
9 Lochovice 172 / Ý 4 51 6 14 T p¢¢ E p¢¢

Lochovice 172 Ý 4 52 6 19 A p¢¢ Z p¢¢
14 Rejkovice 3 Ý {¢4 58 6 26 V p¢¢ D p¢¢
18 Jince Ý 5 04 6 35 A 7 27 R 9 27
24 Bratkovice Ý 5 14 6 43 p¢¢ E p¢¢
30 Příbram Ý 5 23 6 53 7 39 V 9 39
37 Milín Ý 5 34 7 03 p¢¢ p¢¢
40 Ostrov u Tochovic 3 Ý {¢5 38 7 07 p¢¢ p¢¢
43 Tochovice Ý 5 42 7 14 p¢¢ p¢¢
48 Březnice 203,204 / W 5 49 7 20 7 59 9 59

Březnice 203,204 $* 4 01 6 07 8 00 8 18 10 00
51 Dobrá Voda u Březnice 3 Ý {¢4 04 6 10 p¢¢ 8 21 p¢¢
55 Myslín 3 Ý {¢4 08 6 14 p¢¢ 8 25 p¢¢
57 Mirovice Ý 4 11 6 20 8 09 8 29 10 09
60 Horní Nerestce 3 Ý 4 15 6 24 p¢¢ 8 33 p¢¢
64 Čimelice Ý 4 20 6 30 8 16 8 40 10 16
67 Smetanova Lhota 3 Ý 4 23 6 34 p¢¢ 8 43 p¢¢
72 Dolní Ostrovec 3 Ý 4 28 6 39 p¢¢ 8 47 p¢¢
75 Vráž u Písku Ý 4 32 6 44 p¢¢ 8 51 p¢¢
82 Čížová Ý 4 39 6 52 8 33 8 58 10 33
88 Písek zastávka Ý 4 45 6 59 p¢¢ 9 04 p¢¢
90 Písek +# / $* 4 49 7 02 8 41 9 06 10 41

Písek p¢ z W 4 51 $* 5 15 5 57 7 03 8 42 9 07 10 42 £! 10 42
94 Putim p¢ / Ý 4 55 Ý 5 20 6 02 7 08 p¢¢ 9 12 p¢¢ Ý p¢¢

Putim 1 +# z W 4 56 Ý 5 21 6 04 7 11 p¢¢ 9 12 p¢¢ £! p¢¢
97 Heřmaň 3 Ý 5 24 6 07 7 14 9 16 p¢¢

103 Protivín 190 / $* 5 31 6 14 7 21 9 22 10 58
Do stanice Ražice České

Budějovice
České
Budějovice

Sušice České
Budějovice

Sušice

1 Jízdní doklady platné pro trať Putim - Protivín
(přímo) platí bez doplatku rozdílu jízdného i při
jízdě přes Ražice

 
 

## nejede 25.XII., 1.I.
#% nejede 25., 26.XII., 1.I.
$* jede v W, E a 5., 6.VII., 28.IX., 17.XI., nejede

18.XI.

£! jede v E do 27.V. a od 7.X. a 17.XI., nejede
18.XI., od 3.VI. do 1.X. jede v E a X

+# viz trať 201
 

x2 v E do 27.V. a od 7.X. a 17.XI., kromě 18.XI.,
od 3.VI. do 1.X. v E a X 

.

2

u 200 Zdice - Protivín
km ČD, a.s. Vlak 7942 7926

Y
+!

8057
Y1 ^1
c1 +!

7928
Y

7930
Y

7944 R 796
¦ ^

8059
c

7980
Y

7932
Y

Ze stanice
0 Zdice 170 10 36 12 36 13 10
5 Libomyšl 3 10 41 12 41 p¢¢
9 Lochovice 172 / 10 46 12 46 p¢¢

Lochovice 172 10 48 12 48 p¢¢
14 Rejkovice 3 10 54 12 54 p¢¢
18 Jince 11 00 13 00 13 27
24 Bratkovice 11 08 13 08 p¢¢
30 Příbram 11 16 13 16 13 39 $, 14 25
37 Milín 11 27 13 27 p¢¢ Ý 14 34
40 Ostrov u Tochovic 3 11 31 13 31 p¢¢ Ý {14 38
43 Tochovice 11 36 13 36 p¢¢ Ý 14 42
48 Březnice 203,204 / 11 42 13 42 13 59 $, 14 48

Březnice 203,204 $( 11 55 W 12 19 13 18 14 00 15 18
51 Dobrá Voda u Březnice 3 Ý 11 58 Ý 12 22 13 21 p¢¢ 15 21
55 Myslín 3 Ý 12 02 Ý 12 26 13 25 p¢¢ 15 25
57 Mirovice Ý 12 06 Ý 12 30 13 30 14 09 15 30
60 Horní Nerestce 3 Ý 12 10 Ý 12 34 13 34 p¢¢ 15 34
64 Čimelice Ý 12 15 Ý 12 41 13 42 14 16 15 42
67 Smetanova Lhota 3 Ý 12 18 Ý 12 44 13 45 p¢¢ 15 45
72 Dolní Ostrovec 3 Ý 12 22 Ý 12 48 13 49 p¢¢ 15 49
75 Vráž u Písku Ý 12 27 Ý 12 52 13 53 p¢¢ 15 53
82 Čížová Ý 12 35 Ý 12 59 14 00 14 33 16 00
88 Písek zastávka Ý 12 41 Ý 13 05 14 06 p¢¢ 16 06
90 Písek +# / $( 12 44 Ý 13 08 14 09 14 41 16 09

Písek p¢ z 12 57 Ý 13 32 14 12 14 42 W 15 03 16 12
94 Putim p¢ / 13 02 Ý 13 36 14 16 p¢¢ Ý 15 08 16 16

Putim 1 +# z 13 05 Ý 13 37 14 17 p¢¢ Ý 15 11 16 17
97 Heřmaň 3 13 08 Ý 13 40 14 20 Ý 15 14 16 20

103 Protivín 190 / 13 15 W 13 47 14 27 W 15 21 16 27
Do stanice České

Budějovice
Sušice České

Budějovice
1 Jízdní doklady platné pro trať Putim - Protivín

(přímo) platí bez doplatku rozdílu jízdného i při
jízdě přes Ražice

 

$( jede v E a X 
$, jede v W, nejede 27. – 30.XII.
+! 7926 / 8057 f Březnice - Protivín v E a X
 

+# viz trať 201
Y1 v E a X 
^1 v W 
 

c1 v W



¬  JÍZDNÍ ŘÁD 2005/2006           platí od 28. 5. 2006            informace:  www.cd.cz           tel.:  840 112 113 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

3

u 200 Zdice - Protivín
km ČD, a.s. Vlak 7946 R 798

¦ ^
#$

8061 27710/1 7948 R 892
¦ ^

8063
c
#!

7934
Y

7950

#!

7952

#!

7936
Y

#!
Ze stanice Beroun

0 Zdice 170 14 36 15 10 W 15 36 16 36 17 10 18 36 20 36
5 Libomyšl 3 14 41 p¢¢ Ý {15 41 16 41 p¢¢ {18 41 {20 41
9 Lochovice 172 / 14 46 p¢¢ Ý 15 46 16 46 p¢¢ 18 46 20 46

Lochovice 172 14 48 p¢¢ W 15 47 16 48 p¢¢ 18 48 20 48
14 Rejkovice 3 14 54 p¢¢ 16 54 p¢¢ {18 54 {20 54
18 Jince 15 00 15 27 17 00 17 27 19 00 21 00
24 Bratkovice 15 08 p¢¢ 17 08 p¢¢ 19 08 21 08
30 Příbram 15 16 15 39 17 16 17 39 19 16 21 16
37 Milín 15 27 p¢¢ 17 27 p¢¢ 19 27 21 27
40 Ostrov u Tochovic 3 15 31 p¢¢ 17 31 p¢¢ {19 31 {21 31
43 Tochovice 15 36 p¢¢ 17 36 p¢¢ 19 36 21 36
48 Březnice 203,204 / 15 42 15 59 17 42 17 59 19 42 21 42

Březnice 203,204 16 00 18 00 19 22 21 50
51 Dobrá Voda u Březnice 3 p¢¢ p¢¢ 19 25 21 53
55 Myslín 3 p¢¢ p¢¢ 19 29 21 57
57 Mirovice 16 09 18 09 19 33 22 01
60 Horní Nerestce 3 p¢¢ p¢¢ 19 36 22 05
64 Čimelice 16 16 18 16 19 41 22 11
67 Smetanova Lhota 3 p¢¢ p¢¢ 19 44 22 15
72 Dolní Ostrovec 3 p¢¢ p¢¢ 19 48 22 20
75 Vráž u Písku p¢¢ p¢¢ 19 52 22 24
82 Čížová 16 33 18 33 19 59 22 32
88 Písek zastávka p¢¢ p¢¢ 20 06 22 38
90 Písek +# / 16 41 18 41 20 08 22 40

Písek p¢ z 16 42 $+ 16 57 18 42 19 03 20 11 22 41
94 Putim p¢ / p¢¢ Ý 17 02 p¢¢ 19 08 20 16 22 46

Putim 1 +# z p¢¢ Ý 17 05 p¢¢ 19 11 20 16 22 47
97 Heřmaň 3 Ý 17 08 p¢¢ 19 14 20 20 22 49

103 Protivín 190 / $+ 17 15 18 58 19 21 20 27 22 55
Do stanice Strakonice České

Budějovice
Zadní
Třebaň

České
Budějovice

České
Budějovice

1 Jízdní doklady platné pro trať Putim - Protivín
(přímo) platí bez doplatku rozdílu jízdného i při
jízdě přes Ražice

 

#! nejede 24., 31.XII.
#$ nejede 24., 25., 31.XII.
$+ jede v W a X, nejede 24., 25.XII., 16., 30.IV.,

7.V., 28.X., 17.XI.

+# viz trať 201

4

v 200 Protivín - Zdice
km ČD, a.s. Vlak 7941 R 799

¦ ^
#%

7939
Y

7921
Y

7943 7923
Y

#%

8433 R 893
¦ ^

7945 7925
Y

8405
c

7925
Y

7947

Ze stanice Strakonice Ražice České
Budějovice

Ražice

0 Protivín 1 190 W 5 34 6 20 7 02 8 36
6 Heřmaň 3 Ý 5 42 6 26 p¢¢ 8 42
9 Putim +# / p¢¢ Ý 5 45 6 29 6 47 p¢¢ 8 45 9 23

Putim p¢ z p¢¢ Ý 5 45 6 32 6 48 p¢¢ 8 47 9 24
13 Písek p¢ / 5 14 W 5 50 6 37 6 52 7 14 8 52 9 29

Písek +# z 5 15 W 6 00 6 41 7 15 ij¢ 9 30 j 10 10
15 Písek zastávka p¢¢ Ý 6 03 6 44 p¢¢ 10 13
21 Čížová 5 24 Ý 6 09 6 53 7 25 10 19
28 Vráž u Písku p¢¢ Ý 6 17 7 00 p¢¢ 10 28
31 Dolní Ostrovec 3 p¢¢ Ý 6 20 7 04 p¢¢ 10 32
36 Smetanova Lhota 3 p¢¢ Ý 6 25 7 08 p¢¢ 10 36
39 Čimelice $, 4 31 5 42 Ý 6 31 7 13 7 42 10 40
43 Horní Nerestce 3 Ý 4 36 p¢¢ Ý 6 36 7 17 p¢¢ 10 45
46 Mirovice Ý 4 40 5 50 Ý 6 40 7 21 7 50 10 50
48 Myslín 3 Ý 4 43 p¢¢ Ý 6 43 7 24 p¢¢ 10 54
52 Dobrá Voda u Březnice 3 Ý 4 47 p¢¢ Ý 6 46 7 28 p¢¢ 10 58
55 Březnice 203,204 / $, 4 50 5 58 W 6 50 7 32 7 58 11 01

Březnice 203,204 ## 4 56 6 01 W 7 06 8 01 9 06 11 06
60 Tochovice Ý 5 02 p¢¢ Ý 7 13 p¢¢ 9 13 11 13
63 Ostrov u Tochovic 3 Ý 5 07 p¢¢ Ý 7 18 p¢¢ 9 18 11 18
66 Milín Ý 5 11 p¢¢ Ý 7 23 p¢¢ 9 27 11 27
73 Příbram Ý 5 23 6 23 Ý 7 41 8 23 9 41 11 41
79 Bratkovice Ý 5 31 p¢¢ Ý 7 48 p¢¢ 9 48 11 48
85 Jince Ý 5 38 6 36 Ý 7 55 8 36 9 55 11 55
89 Rejkovice 3 Ý 5 42 p¢¢ Ý 7 59 p¢¢ 9 59 11 59
94 Lochovice 172 / Ý 5 48 p¢¢ Ý 8 05 p¢¢ 10 05 12 05

Lochovice 172 Ý 5 49 p¢¢ Ý 8 06 p¢¢ 10 06 12 06
98 Libomyšl 3 Ý 5 53 p¢¢ Ý 8 10 p¢¢ 10 10 12 10

103 Zdice 170 / ## 5 59 6 55 W 8 16 8 55 10 16 12 16
Do stanice Rakovník Tábor

1 Jízdní doklady platné pro trať Protivín - Putim
(přímo) platí bez doplatku rozdílu jízdného i při
jízdě přes Ražice

## nejede 25.XII., 1.I.
#% nejede 25., 26.XII., 1.I.
$, jede v W, nejede 27. – 30.XII.

+# viz trať 201



¬  JÍZDNÍ ŘÁD 2005/2006           platí od 28. 5. 2006            informace:  www.cd.cz           tel.:  840 112 113 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

5

v 200 Protivín - Zdice
km ČD, a.s. Vlak 8052

^ c
7981

Y
7927

Y
7949 8054

c
R 797

¦ ^
27700/1 7951 7929

Y
R 891

¦ ^ c
#!

7931
Y

7953

Ze stanice České
Budějovice

České
Budějovice

Sušice Zadní
Třebaň

České
Budějovice

0 Protivín 1 190 W 10 59 11 55 W 12 52 14 36 15 02 15 55
6 Heřmaň 3 Ý 11 07 12 01 Ý 13 00 14 42 B p¢¢ 16 01
9 Putim +# / Ý 11 10 12 04 Ý 13 03 p¢¢ 14 45 E p¢¢ 16 04

Putim p¢ z Ý 11 11 12 04 Ý 13 04 p¢¢ 14 47 Z p¢¢ 16 04
13 Písek p¢ / W 11 16 12 09 W 13 09 13 14 14 51 D 15 14 16 09

Písek +# z 12 10 13 15 14 52 R 15 15 16 10
15 Písek zastávka 12 13 p¢¢ 14 55 E p¢¢ 16 13
21 Čížová 12 19 13 24 15 01 V 15 25 16 19
28 Vráž u Písku 12 28 p¢¢ 15 09 p¢¢ 16 28
31 Dolní Ostrovec 3 12 32 p¢¢ 15 12 p¢¢ 16 32
36 Smetanova Lhota 3 12 36 p¢¢ 15 17 p¢¢ 16 36
39 Čimelice 12 40 13 42 15 20 15 42 16 40
43 Horní Nerestce 3 12 45 p¢¢ 15 25 p¢¢ 16 45
46 Mirovice 12 50 13 50 15 30 15 50 16 50
48 Myslín 3 12 54 p¢¢ 15 34 p¢¢ 16 54
52 Dobrá Voda u Březnice 3 12 58 p¢¢ 15 38 p¢¢ 16 58
55 Březnice 203,204 / 13 01 13 58 15 41 15 58 17 01

Březnice 203,204 $, 12 36 13 06 14 01 15 06 16 01 17 06
60 Tochovice Ý 12 42 13 13 p¢¢ 15 13 p¢¢ 17 13
63 Ostrov u Tochovic 3 Ý {12 46 13 18 p¢¢ 15 18 p¢¢ {17 18
66 Milín Ý 12 50 13 27 p¢¢ 15 27 p¢¢ 17 27
73 Příbram $, 12 59 13 41 14 23 15 41 16 23 17 41
79 Bratkovice 13 48 p¢¢ 15 48 p¢¢ 17 48
85 Jince 13 55 14 36 15 55 16 36 17 55
89 Rejkovice 3 13 59 p¢¢ 15 59 p¢¢ {17 59
94 Lochovice 172 / 14 05 p¢¢ 14 57 16 05 p¢¢ 18 05

Lochovice 172 14 06 p¢¢ W 14 58 16 06 p¢¢ 18 06
98 Libomyšl 3 14 10 p¢¢ Ý {15 02 16 10 p¢¢ {18 10

103 Zdice 170 / 14 16 14 55 W 15 08 16 16 16 55 18 16
Do stanice Beroun Most

1 Jízdní doklady platné pro trať Protivín - Putim
(přímo) platí bez doplatku rozdílu jízdného i při
jízdě přes Ražice

 

#! nejede 24., 31.XII.
$, jede v W, nejede 27. – 30.XII.
+# viz trať 201
 

6

v 200 Protivín - Zdice
km ČD, a.s. Vlak 8056

c
#!

R 795
¦ x3 ^

7933
Y

7935
Y

R 1591
¦ ^

7955 7935
Y

7957 8058
c

7971

+!

7937
Y

8060
c

Ze stanice České
Budějovice

Sušice Sušice České
Budějovice

České
Budějovice

0 Protivín 1 190 16 52 W 17 55 %) 17 55 W 18 59 £% 21 55 $+ 22 20 $+ 23 23
6 Heřmaň 3 17 00 O Ý 18 01 Ý 18 01 Ý 19 07 Ý 22 03 Ý {22 26 Ý 23 31
9 Putim +# / 17 03 T p¢¢ Ý 18 04 Ý 18 04 £# p¢¢ Ý 19 10 Ý 22 06 Ý 22 29 Ý 23 34

Putim p¢ z 17 04 A p¢¢ Ý 18 04 Ý 18 04 Ý p¢¢ Ý 19 11 Ý 22 07 Ý 22 32 Ý 23 35
13 Písek p¢ / 17 09 V 17 14 Ý 18 09 %) 18 09 Ý 18 14 W 19 16 £% 22 12 Ý 22 37 $+ 23 40

Písek +# z A 17 15 Ý 18 10 ij¢ Ý 18 15 %) j18 24 Ý 22 42
15 Písek zastávka p¢¢ Ý 18 13 Ý p¢¢ Ý 18 27 Ý 22 44
21 Čížová 17 24 Ý 18 19 Ý p¢¢ Ý 18 35 Ý 22 51
28 Vráž u Písku p¢¢ Ý 18 28 Ý p¢¢ Ý 18 42 Ý 22 58
31 Dolní Ostrovec 3 p¢¢ Ý 18 32 Ý p¢¢ Ý 18 45 Ý {23 02
36 Smetanova Lhota 3 p¢¢ Ý 18 36 Ý p¢¢ Ý 18 50 Ý {23 06
39 Čimelice 17 42 Ý 18 40 Ý 18 38 Ý 18 54 Ý 23 10
43 Horní Nerestce 3 p¢¢ Ý 18 45 Ý p¢¢ Ý 18 57 Ý {23 14
46 Mirovice 17 50 Ý 18 50 Ý 18 45 Ý 19 01 Ý 23 17
48 Myslín 3 p¢¢ Ý 18 54 Ý p¢¢ Ý 19 04 Ý {23 20
52 Dobrá Voda u Březnice 3 p¢¢ Ý 18 58 Ý p¢¢ Ý 19 07 Ý {23 24
55 Březnice 203,204 / 17 58 W 19 01 Ý 18 54 %) 19 11 $+ 23 28

Březnice 203,204 18 01 Ý 18 55 W 19 06 %) 19 13
60 Tochovice p¢¢ Ý p¢¢ Ý 19 13 Ý 19 19
63 Ostrov u Tochovic 3 p¢¢ Ý p¢¢ Ý {19 18 Ý {19 25
66 Milín p¢¢ Ý p¢¢ Ý 19 27 Ý 19 30
73 Příbram 18 23 Ý 19 17 Ý 19 41 Ý 19 41
79 Bratkovice p¢¢ Ý p¢¢ Ý 19 48 Ý 19 48
85 Jince 18 36 Ý 19 30 Ý 19 55 Ý 19 55
89 Rejkovice 3 p¢¢ Ý p¢¢ Ý {19 59 Ý {19 59
94 Lochovice 172 / p¢¢ Ý p¢¢ Ý 20 05 Ý 20 05

Lochovice 172 p¢¢ Ý p¢¢ Ý 20 06 Ý 20 06
98 Libomyšl 3 p¢¢ Ý p¢¢ Ý {20 10 Ý {20 10

103 Zdice 170 / 18 55 £# 19 47 W 20 16 %) 20 16
Do stanice )$

Praha hl.n.
1 Jízdní doklady platné pro trať Protivín - Putim

(přímo) platí bez doplatku rozdílu jízdného i při
jízdě přes Ražice

#! nejede 24., 31.XII.
$+ jede v W a X, nejede 24., 25.XII., 16., 30.IV.,

7.V., 28.X., 17.XI.
 

%) jede v E a X, nejede 24., 31.XII.
£# jede v X do 28.V. a od 1.X., nejede 24., 25.XII.,

16., 30.IV., 7.V., 28.X., 17.XI., od 3.VI. do
30.IX. jede v E a X 

£% jede v E a 16., 30.IV., 7.V., 17.XI., nejede 24. –
31.XII.

)$ Zdice - Praha hl.n. jede v X do 28.V. a od 1.X.,
nejede 24., 25.XII., 16., 30.IV., 7.V., 28.X.,
17.XI., od 3.VI. do 30.IX. jede v E a X 

+! 8016 / 7971 f České Budějovice - Písek v E
a 16., 30.IV., 7.V., 17.XI.

+# viz trať 201

x3 v X do 28.V. a od 1.X., kromě 24., 25.XII., 16.,
30.IV., 7.V., 28.X., 17.XI., od 3.VI. do 30.IX. v
E a X


